
UCHWAŁA NR XXXV/277/10 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 25 marca 2010r. 
 

w sprawie zmian w podziale na stałe okręgi wyborcze do rady powiatu. 
 
 Na podstawie art.138 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. z 2003r. Nr 159, poz.1547 
z póżn.zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.W załączniku do uchwały Nr  XXVII/226/02  Rady Powiatu Zielonogórskiego z 
dnia 1 lipca 2002r. w sprawie utworzenia sta łych okręgów wyborczych wprowadza 
się następujące zmiany: 
 

2) w okręgu wyborczym nr 2, obejmującym gminy  Babimost, Kargowa, 
Bojadła, Trzebiechów – liczbę wybieranych radnych 5 zastępuje się liczbą 4. 

3) W okręgu wyborczym nr 3, obejmującym gminy Czerwieńsk, Nowogród 
Bobrzański- liczbę wybieranych radnych 4 zastępuje się liczbą 5. 

 
§ 2.Jednolity tekst obejmujący wykaz okręgów wyborczych, ich granice i numery 

oraz liczbę wybieranych radnych określa załącznik do uchwały. 
 

§ 3.Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego i podaniu do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

§ 4.Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Zielonej Górze. 
 

§ 5.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Zielonogórskiemu. 
 

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
                                                                            Przewodniczący Rady 
                Powiatu Zielonogórskiego 
 
                                                                               Krzysztof Sroczyński    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
                                                                  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/277/2010 
                                                              Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 25 marca 2010r. 
 

 
 

Wykaz 
okręgów wyborczych, ich granice oraz liczba wybieranych radnych 

w powiecie zielonogórskim 
 

Numer 
okręgu 

Granica okręgu wyborczego Liczba 
mandatów 

1 Miasto i Gmina Sulechów 
 

6 

2 Gminy: Babimost, Kargowa, Trzebiechów, Bojadła 
 

4 

3 Gminy: Czerwieńsk, Nowogród Bobrzański 
 

5 

4 Gminy: Świdnica, Zielona Góra, Zabór  
 

6 

 
 

 


